〇〇年〇〇月〇〇日

山口県労働委員会審査委員(長) 様

住 所 ○○市○○町○○番○○号

名 称

代表者 職 名  氏 名

補 正 書

山労委令和○○年(不)第○号○○不当労働行為救済申立事件に係る○年○月○日付けで

提出した不当労働行為救済申立書(※補正を行う書類名を記載)について、下記のとおり補

正します。

記

補正箇所 補正前の内容 補正後の内容

不当労働行為救済申立書

○頁

〇月○日に行った団体交渉に

おいて

○月△日に行った団体交渉に

おいて

※申立人、又は被申立人から提出済の文書について補正・修正を行う旨の文書。